
ADRESSBOK PONNYMÄTFUNKTIONÄRER 2023

Station/Namn Telefon E-post
Ale/Nödinge/Dingle
Annika Carlsson, ansvarig 0737-848082 aic@uddevalla.se

Axevalla/Skara
Margareta Wetterberg, ansvarig 0703-234812 margareta.wetterberg@telia.com

Boden/Gällivare/Kiruna/Luleå
Harriet Martén, ansvarig 0703-384607 harriet@martenslantbruk.se

Bollerup
Christel Wiberg, ansvarig 0702-411023 christelwiberg@live.se

Gävle
Angela Fyhr, ansvarig 0705-192789 angelafyhr@gmail.com

Halland/Kungsbacka/Slöinge/Åsa
Elisabeth Hultberg, ansvarig 0709-611425 elisabeth.hultberg@telia.com

Helsingborg
Elisabeth Hultberg, ansvarig 0709-611425 elisabeth.hultberg@telia.com

Hudiksvall
Åse Li Sterner, ansvarig 0702-34 19 47 aaseli55@gmail.com

Kalmar/Tingsryd
Birger Ramnebrink, ansvarig 0704-854456 birger.ramnebrink@gmail.com

Karlstad
Cerrie Hedin, ansvarig 0706-524729 cerriehedin@gmail.com

Löberöd/Malmö
Christel Wiberg, ansvarig 0702-411023 christelwiberg@live.se

Lötsberga
Jackie Widlund, ansvarig 0705-695250 jackie.widlund@hotmail.se

Mantorp
Gert Hermansson, ansvarig 0706-961950 info@akebo.nu

Ramkvilla/Vaggeryd
Susanne Algotsson, ansvarig 0703-569769 sussa66@telia.com

Romme/Rättvik
Eilert Dunered, ansvarig 0730-483614 e.dunered@hotmail.com

Sundsvall/Nyland
Sofia Frilén, ansvarig 0705-26 2 13 sofiafrilen@hotmail.com

Södertörn
Ulla Lohrdén, ansvarig 0705-544411 lohrdens@telia.com

Stockholm Solvalla
Jackie Widlund, ansvarig 0705-695250 jackie.widlund@hotmail.se

Umeå/Vännäs/Lycksele/Skellefteå/Ö-vik
Frida Lundberg, ansvarig 0702-124487 nickoschulz@hotmail.com

Vimmerby
Gert Hermansson, ansvarig 0706-961950 info@akebo.nu

Visby
Gerd Jansson, ansvarig 0705-352827 info@suderbysgard.se

Örebro/Strömsholm
Barbro Lillje, ansvarig 0707-811562 info@lillje.se

Östersund
Björn Staverfeldt, ansvarig 0703-970015 bjorn@staverfelt.se

Svenska Ridsportförbundet
Robert Solin, ansvarig Mätreglemente 0220-456 14 robert.solin@ridsport.se


